
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 171900141 Originál

Kupujici:

TATRA TRUCKS a.s. 
Areál Tatry 1450/1 
742 21 Kopřivnice

Czech Republic
IČ: 01482840 DIČ: CZ01482840

Prodávající:

Vojenský technický ústav, s,p. 
odštěpný závod VTUPV 
Víta Nejedlého 691 
682 01 Vyškov

Czech Republic
ii—iMBimnmmininmmmnBamm—Bamm—MUin

IC:
DIČ:

24272523
CZ24272523 Dodavatel: 1024

Dodací adresa Bankovní spojení:
TATRA TRUCKS a.s.

Datum objednání : 13.02,2019 
Reference :

Poz Položka Množství MJ Cena MJ TPP Datum dodání Týd.

213 056,00 ks 33/2010 24.05.2019 21

Smluvní strany se dohodly, že na předmět smlouvy {objednávky} bude uplatněno stá 
tní ověřování jakosti dle zákona č, 309/2000 Sb. v rozsahu a za podmínek uvedený 
ch v příloze číslo 1 této Nákupní objednávky. Dodavatel neprodleně oznámí písemn 
ě zástupci Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování 
jakosti (dále jen „Úřad") zahájení prací na předmětu smlouvy a vyzve jej ke 
konečné kontrole min. 5 pracovních dnů předem nebo v termínu s ním dohodnutém. 
Jako nedílnou součást dodávky předá dodavatel odběrateli „Osvědčení o jakosti a 
kompletnosti" vystavené zástupcem Úřadu." FVZ-98M<T) bude vyrobeno podle TP
VOP026-6175-10."

Prosím o zaplánování a potvrzení požadavku do 5 pracovních dnů.
O připravenosti zboží k odběru nás informujte nejméně 2 dny předem na e-mailovou adresu 
Provedení jakékoliv změny v naší objednávce pokládáme za nový návrh, nikoliv přijeti na

Zboží
426112,00

DPH
89483,52

Celkem CZK
515595,52



Příloha č, lke smlouvě č, 171900141

Počet listů: 2

POŽADAVKY NA ZABEZPEČENÍ STÁTNÍHO OVĚŘOVÁNÍ JAKOSTI

1. Rozsah státního ověřování jakosti

1. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy se z rozhodnutí Úřadu pro obrannou 
standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen ,,Úřad“) v rozsahu a za podmínek 
stanovených touto smlouvou uplatní státní ověřování jakosti ve smyslu zákona ě. 309/2000 Sb., o 
obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených 
k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon”)'.

2. Státní ověřování jakosti provede zástupce Úřadu15 (určený příslušník Úřadu) u dodavatele35, 
který produkt25 vyrábí nebo poskytuje na území České republiky.

3. Státní ověřování jakosti nezbavuje dodavatele35 odpovědnosti za vady produktu.

4. V rámci státního ověřování jakosti se uskuteční konečná kontrola podle § 27 zákona;

5. Dodavatel35 je povinen zástupci Úřadu15 umožnit provést konečnou kontrolu podle 
ČOS 051673, 1. vydám, Požadavky’ NATO na ověřování facility při kontrole a zkouškách.

6. Dodavatel35 se zavazuje smluvně sjednat se subdodavateli podmínky pro státní ověřování 
jakosti, jaké jsou uvedeny v této smlouvě.

2. Podmínky pro provádění státního ověřování jakosti

7. Dodavatel35 předloží zástupci Úřadu15 seznam subdodavatelů a jimi realizovaných 
subdodávek a ten určí, u kterých subdodavatelů a subdodávek se uplatní státní ověřování jakosti. Pro 
zabezpečení státního ověřování jakosti u stanovených subdodavatelů dodavatel35 předá zástupci 
Úřadu15 příslušné subdodavatelské smlouvy bezprostředně po jejich uzavření.

8. Dodavatel35 na základě rozhodnutí (vyžádání) zástupce Úřadu15 před zahájením plném 
smlouvy vypracuje plán kvality na produkt podle ČOS 051648, 3. vydání, Požadavky NATO na 
plány kvality. Plán kvality předloží dodavatel35 zástupci Úřadu15 k posouzení a doplnění. Případné 
připomínky zástupce Úřadu15, které se vztahují kjeho činnosti, dodavatel35 zapracuje do tohoto 
plánu.

9. Dodavatel35 na žádost zástupce Úřadu15:

a) bezplatně poskytne zástupci Úřadu’5 k používání nezbytně nutné místnosti v místě výkonu 
činnosti zástupce Úřadu8 9 * 8 9 * 11, které jsou vybavené inventářem, opatřené telefony pro vnitřní, 
městskou a meziměstskou síť apod.;

b) zajistí parkovací místo pro služební vozidlo zástupce Úřadu15 v místě výkonu jeho činnosti;

bezplatně poskytne nezbytně nutné prostory pro státní ověřování jakosti, např. kontrolní 
místnosti, laboratoře, zkušebny, skladiště a jiné prostory s odborným personálem a 
v odůvodněných případech i v mimopracovní době.



Příloha č. Ike smlouvě č, 171900141

Počet listů: 2

10. Dodavatel3* umožní zástupci Úřadu1 2* přístup ke schválenému a evidovanému kompletu 
technické dokumentace uloženému u dodavatele3*. Takto uložený komplet dokumentace musí 
obsahovat veškeré realizované změny.

11. Dodavatel3* vlastními prostředky zajistí potřebné analýzy materiálu, které souvisejí se 
státním ověřováním jakosti, ve vlastních nebo nezávislých laboratořích.

12. Pracoviště řízení jakosti dodavatele3) předává produkt ke konečné kontrole zástupci Úřadu1 2* 
až po vnitřní kontrole s předepsanými a řádně vyplněnými průvodními doklady ve smyslu příslušné 
dokumentace a smlouvy.

13. Dodavatel3* bere na vědomí, že je povinen předložit zástupci Úřadu1* všechny své žádosti o 
odchylky, výjimky nebo změny na produktu a že odběratel4* zmocnil Úřad k vyřizování žádostí 
dodavatele3* o povolení odchylky, výjimky a změny na produktu v tomto rozsahu:

Úřad žádost
Předloži-Ii dodavatel žádost: pouze vezme na posoudí a vyjádří Posoudí a

• vědomí se k ní rozhodne o ní

odchylky X

Skupina A výjimky — X i «*»

změny — X

odchylky — X WWM

Skupina B výjimky X
změny — X tm mi tmtm

Poznámky:
1. Odchylky, výjimky, a změny skupiny A jsou takové, které mají vliv na takticko- technické 

parametry výrobku nebo služby, jeho instalaci, uvedeni do provozu, údržbu, opravy, životnost, 
spolehlivost, zaměnitelnost, bezpečnost a cenu.

2. Všechny ostatní odchylky, výjimky a změny jsou zahrnuty do skupiny B.
3. Objasnění odchylky, výjimky a změny je uvedeno v § 20 odst. 4-6 zákona č. 309/2000 Sb.

^^**MinninrnniTniifiniiiifiiBfiBWfnw»iH(fliW'ivaiiMg— —̂————■

14. Dodavatel3* produktu umožní zástupci Úřadu1* účast na řešení reklamace, bude-li vůči němu 
uplatněna. O uplatněných reklamacích je dodavatel3* produktu povinen neprodleně informovat 
zástupce Úřadu1*.

1) Zástupce Úřadu pověřený provedením státního ověřování jakosti na této smlouvě (objednávce) u dodavatele produktu.
2) Produktem se rozumí výrobek a/nebo poskytování služby.


